All. "A" G.C. n. 121 del 29.11.2023

Anno Capitolo

2023 01071.04.0003 - TRASFERIMENTO CORRISPETTIVI PER EMISSIONE CIE

12011.04.0006 - UTILIZZO CONTRIBUTO REGIONALE PER REALIZZAZIONE
2023 PROGETTO ZERO SEI ANNI

2023 01011.03.0007 - SPESE SERVIZI GENERALI AREA ISTITUZIONALE
2023 99017.01.0005 - VERSAMENTO IVA DA SCISSIONE DEI PAGAMENTI

50024.03.0001 - RIMBORSO QUOTE CAPITALE PER ESTINZIONE DI MUTUI CASSA
2023 DD.PP.
2023 01041.03.0001 - SERVIZIO RISCOSSIONE CANONE UNICO PATRIMONIALE
2023 10051.03.0005 - SEGNALETICA E TOPONOMASTICA STRADALE

01021.03.0014 - PAGAMENTO UTENZE - FUNZIONAMENTO SERVIZI GENERALI
2023 SEGRETERIA
2023 08012.03.0001 - EDIFICI DESTINATI AL CULTO CON OO.UU.
2023 10052.02.0040 - POTENZIAMENTO IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA CON MUTUO
2023 09031.03.0007 - SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI INGOMBRANTI CON CASSONE

2023 01052.02.0014 - MANUTENZIONE PALAZZO PASCOLI
2023 01052.02.0003 - EDIFICI COMUNALI CON OO.UU.

2023 01052.02.0003 - EDIFICI COMUNALI CON OO.UU.
2023 06012.02.0002 - PISCINA CON OO.UU.

Responsabile

SERVIZIO 1 - MAINI N.

SERVIZIO 1 - MAINI N.

SERVIZIO 2 - CALATRONI M.C.

SERVIZIO 2 - CALATRONI M.C.

SERVIZIO 2 - CALATRONI M.C.

SERVIZIO 2 - CALATRONI M.C.

SERVIZIO 3 - MORONI R.

SERVIZIO 3 - MORONI R.

SERVIZIO 3 - MORONI R.

SERVIZIO 3 - MORONI R.

SERVIZIO 3 - MORONI R.

SERVIZIO 3 - MORONI R.
SERVIZIO 3 - MORONI R.

SERVIZIO 3 - MORONI R.
SERVIZIO 3 - MORONI R.

Note
INTEGRAZIONE
CORRISPETTIVI CARTE
IDENTITA'

UTILIZZO CONTRIBUTO
ZERO SEI ANNI
REALIZZAZIONE
CALENDARI
PROMOZIONALI DEL
TERRITORIO
INTEGRAZIONE PER
VERSAMENTI IVA
INTEGRAZIONE QUOTA
CAPITALE
INTEGRAZIONE PER
AGGIO CANONE UNICO
INTEGRAZIONE
SEGNALETICA

INTEGRAZIONE UTENZE
COMPARTECIPAZIONE
ILLUMINAZIONE
CAMPANILE

STORNO IMPIANTO
VIDEOSORVEGLIANZA
INTEGRAZIONE PER
CASSONE RAE
ILLUMINAZIONE
ESTERNA PALAZZO
PASCOLI

STORNO
AMPLIAMENTO
ILLUMINAZIONE
PUBBLICA

STORNO

Variazione

1.000,00

10.010,00

3.000,00

50.000,00

12.700,00

1.550,00

2.620,00

480,00

7.000,00

-10.000,00

4.000,00

10.000,00
-3.000,00

4.500,00
-4.000,00

89.860,00



